

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(655938)KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

ALOKASIRp. 13,268,975,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			10,947,613,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			410,358,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	5.0 Lembaga		404,360,000	
	Lokasi : KAB. LABUHANBATU				
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		283,890,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			283,890,000	U
A	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu			283,890,000	
521211	Belanja Bahan			14,220,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	> Konsumsi Rapat			14,220,000	
	- Makan [15 ORG x 1 PKT x 3 KEG]	45.0 PKT	47,000	2,115,000	
	- Snack [15 ORG x 1 PKT x 3 KEG]	45.0 PKT	17,000	765,000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 PKT x 3 KEG]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	8,340,000	8,340,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			69,150,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	> Kelompok Kerja Perencanaan Kegiatan dan Anggaran			69,150,000	
	- Pengarah [2 ORG x 3 BLN x 1 KEG]	6.0 OB	1,600,000	9,600,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BLN x 1 KEG]	3.0 OB	1,450,000	4,350,000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN x 1 KEG]	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN x 1 KEG]	3.0 OB	1,050,000	3,150,000	
	- Anggota [17 ORG x 3 BLN x 1 KEG]	51.0 OB	950,000	48,450,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			62,628,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	- Transport Lokal [3 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	9.0 OK	574,000	5,166,000	
	- Transport/Tiket Pesawat [3 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	9.0 OK	3,808,000	34,272,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27.0 OH	370,000	9,990,000	
	- Penginapan Golongan III ke bawah [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	1,100,000	13,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			127,092,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	- Transport Lokal [17 ORG x 1 KALI x 3 KEG]	51.0 OK	574,000	29,274,000	
	- Uang Harian Fullboard Dalam Kota [17 ORG x 3 HR x 3 KEG]	153.0 OH	130,000	19,890,000	
	- Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [17 ORG x 2 HR x 3 KEG]	102.0 OH	764,000	77,928,000	
6709.QGE.003	Fasilitasi Seleksi Calon Anggota KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota	1.0 Lembaga		200,000	
111	Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi			200,000	U
A	Pelaksanaan Pembentukan/Seleksi			200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(655938)
Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Bahan	1.0 PKT	200,000	200,000	RM
6709.QGE.004	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		39,690,000	
111	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			39,690,000	U
A	<i>Pendidikan Teknis Kepemiluan</i>			39,690,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) >> Perjalanan Dinas ke KPU PROVINSI		0	39,690,000	RM
	- Transport ke Provinsi PP 15 ORG x 1 KEG	15.0 OK	400,000	6,000,000	
	- Uang Harian 15 ORG x 3 HR x 1 KEG	45.0 OH	370,000	16,650,000	
	- Penginapan Es.III 1 ORG x 2 HR x 1 KEG	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
	- Penginapan Es.IV dan Staf 14 ORG x 2 HR x 1 KEG	28.0 OH	530,000	14,840,000	1.0 Lembaga
6709.QGE.006	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			63,285,000	
111	Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			63,285,000	U
A	<i>Sosialisasi Tatap Muka</i>			62,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - ATK	1.0 PKT	1,680,000	1,730,000	RM
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT	50,000	50,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Sosialisasi Tatap Muka Tingkat Kab/Kota	1.0 PKT	60,910,000	60,910,000	RM
	<i>Penyusunan Laporan</i>			645,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - ATK 3 PKT x 1 KEG	3.0 PKT	100,000	300,000	RM
	- Konsumsi 3 PKT x 1 KEG	3.0 PKT	65,000	195,000	
	- Penggandaan/Pencetakan 3 PKT x 1 KEG	3.0 PKT	50,000	150,000	1.0 Lembaga
6709.QGE.007	Penyusunan Peraturan Pemilu			17,295,000	
112	Koordinasi Penyusunan Peraturan Pemilu			17,295,000	U
A	<i>SOSIALISASI KEBIJAKAN/REGULASI KPU</i>			16,710,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Uang Harian/Saku 5 ORG x 3 HR x 3 KEG	45.0 OK	130,000	5,850,000	
	- Transport PP 5 ORG x 3 HR x 3 KEG	15.0 OK	574,000	8,610,000	
	- PCR/SWAB 5 ORG x 3 KEG	15.0 OK	150,000	2,250,000	585,000
B	<i>PENGLOLAAN JDIH</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - ATK	1.0 PKT	585,000	585,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (655938) KPU KABUPATEN LABUHAN BATU
ALOKASI Rp. 13,268,975,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		5,998,000	

6709.RAN.001	Lokasi : KAB. LABUHANBATU	1.0 Unit		5,998,000	
110	Sarana IT Pemilu			5,998,000	U
A	Pengelolaan Sarana IT KPU			5,998,000	
	Pengelolaan IT Pemilu			5,998,000	
521211	Belanja Bahan			5,998,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	- Pengelolaan IT Pemilu	1.0 PKT	5,998,000	5,998,000	
6710	Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu			214,610,000	
6710.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		214,610,000	

6710.QGE.001	Lokasi : KAB. LABUHANBATU	1.0 Lembaga		214,610,000	
051	Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu			214,610,000	U
A	Petunjuk Teknis Pendaftaran dan Verifikasi Partai Politik Peserta Pemilu				
	BIMBINGAN TEKNIS VERPOL			2,228,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			2,228,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	- Uang Harian/Saku 2 ORG x 3 HR x 1 KEG	6.0 OK	130,000	780,000	
	- Transport 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	574,000	1,148,000	
	- PCR/SWAB 2 ORG 1 KEG	2.0 OK	150,000	300,000	
B	DUKUNGAN OPERASIONAL SARANA PRASARANA			19,458,000	
522141	Belanja Sewa			19,458,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	- Gedung/Ruangan/Aula/Ballroom 1 PKT x 1 KEG	1.0 UNIT	19,458,000	19,458,000	
C	PELAKSANAAN VERIFKASI PARPOL			109,329,000	
521211	Belanja Bahan			1,350,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	- ID/Rompi/Topi/Sertifikat 9 PPK x 1 KEG	9.0 PKT	150,000	1,350,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			84,300,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	- Honorarium Pertugas Verpol 9 ORG x 1 KEG	9.0 OB	2,000,000	18,000,000	
	- Pengarah 1 ORG x 3 BLN	3.0 OB	1,500,000	4,500,000	
	- Penanggungjawab 1 ORG x 3 BLN	3.0 OB	1,350,000	4,050,000	
	- Ketua/Koordinator 1 ORG x 3 BLN	3.0 OB	1,200,000	3,600,000	
	- Sekretaris 1 ORG x 3 BLN	3.0 OB	1,050,000	3,150,000	
	- Anggota 20 ORG x 3 BLN	60.0 OB	850,000	51,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19			405,000	RM
	(KPPN.075-Rantau Prapat)				
	- Kebutuhan APD 9 PPK x 1 KEG	9.0 PKT	45,000	405,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(655938)

Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Peserta - Paket Meeting 9 ORG x 1 HR x 1 KEG - Uang Harian/Saku 9 ORG x 1 HR x 1 KEG - Transport 9 ORG x 1 HR x 1 KEG - PCR/SWAB 9 ORG x 1 HR x 1 KEG > Penyelenggara - Paket Meeting 20 ORG x 1 HR x 1 KEG - Uang Harian/Saku 20 ORG x 1 HR x 1 KEG - Transport Lokal 20 ORG x 1 HR x 1 KEG			23,274,000 8,154,000 4,599,000 855,000 1,350,000 1,350,000 15,120,000 10,220,000 1,900,000 3,000,000	RM
D	RAPAT KOORDINASI VERPOL			83,595,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > RAPAT KOORDINASI VERPOL - ATK 1 PKT x 3 KEG - Penggandaan/Pencetakan 1 PKT x 3 KEG - Konsumsi 50 ORG x 3 KEG - Semkit 60 ORG x 1 KEG > RAPAT KANTOR - ATK - Penggandaan/Pencetakan - Konsumsi 10 ORG x 5 KEG			32,020,000 24,990,000 9,840,000 1,500,000 9,750,000 3,900,000 7,030,000 3,280,000 500,000 3,250,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Paket Meeting 25 ORG x 2 HR x 1 KEG - Uang Harian/Saku 25 ORG x 3 HR x 1 KEG - Transport 25 ORG x 1 HR x 1 KEG - PCR/SWAB 25 ORG x 2 KALI x 1 KEG			51,575,000 33,200,000 7,125,000 3,750,000 7,500,000	
6867	Pembentukan Badan Adhoc			9,988,190,000	U
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		9,988,190,000	
6867.QGE.001	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc	1.0 Lembaga		4,740,000	RM
051	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			4,740,000	
A	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			4,740,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Konsumsi Rapat - Makan [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Snack [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan [1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT x 1 KEG]			4,740,000 4,740,000 705,000 255,000 1,000,000 2,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(655938)

Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		8,794,100,000	RM	
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			8,794,100,000		U
A	Honorarium Badan Adhoc			8,794,100,000		
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			8,794,100,000		
	(KPPN.075-Rantau Prapat)					
	> PPK			813,600,000		
	- Ketua [9 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	72.0 OB	2,500,000	180,000,000		
	- Anggota [36 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	288.0 OB	2,200,000	633,600,000		
	> Sekretariat			320,400,000		
	- Sekretaris [9 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	72.0 OB	1,850,000	133,200,000		
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis [18 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	144.0 OB	1,300,000	187,200,000		
	> PPS			2,812,600,000		
	- Ketua [98 ORG x 7 BLN x 1 KEG]	686.0 OB	1,500,000	1,029,000,000		
	- Anggota [196 ORG x 7 BLN x 1 KEG]	1372.0 OB	1,300,000	1,783,600,000		
	> Sekretariat			2,229,500,000		
	- Sekretaris [98 ORG x 7 BLN x 1 KEG]	686.0 OB	1,150,000	788,900,000		
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis [196 ORG x 7 BLN x 1 KEG]	1372.0 OB	1,050,000	1,440,600,000		
	> Pantarlih			2,618,000,000		
	- Pantarlih [1309 ORG x 2 BLN x 1 KEG]	2618.0 OB	1,000,000	2,618,000,000		
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		1,189,350,000	RM	
051	Dukungan Operasional Badan Adhoc			1,189,350,000		U
A	Dukungan Operasional Badan Adhoc			1,189,350,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,189,350,000		
	(KPPN.075-Rantau Prapat)					
	> Dukungan Pengadaan Logistik Provinsi			1,189,350,000		
	- PPK [9 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	9.0 PKT	10,000,000	90,000,000		
	- PPS [98 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	98.0 PKT	1,200,000	117,600,000		
	- Pantarlih [1309 PKT x 1 KALI x 1 KEG]	1309.0 PKT	750,000	981,750,000		
6870	Masa Kampanye Pemilu			63,392,000		
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		63,392,000	U	

	Lokasi : KAB. LABUHANBATU					
6870.QGE.001	Persiapan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		26,731,000	RM	
051	Persiapan Kampanye Pemilu			26,731,000		U
A	Persiapan Kampanye Pemilu			26,731,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(655938)

Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Konsumsi Rapat - Makan [20 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Snack [20 ORG x 1 PKT x 1 KEG] > Alat Tulis Kantor - Kertas Folio [2 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Kertas Kuarto [2 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Ordner [2 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - MAX Staples [2 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Isi Staples [2 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Paper Clip [2 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Binder Clip [2 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Pulpen [1 Box x 1 PKT x 1 KEG] - Pensil [1 Box x 1 PKT x 1 KEG] - Toner Printer [1 Buah x 1 PKT x 1 KEG]	20.0 PKT 20.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	47,000 17,000 60,000 55,000 26,000 17,000 3,000 2,000 8,000 90,000 35,000 1,600,000	3,347,000 1,280,000 940,000 340,000 2,067,000 120,000 110,000 52,000 34,000 6,000 4,000 16,000 90,000 35,000 1,600,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Pembuatan Video Tutorial [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	1.0 KEG	8,000,000	8,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Transport Lokal [2 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Transport/Tiket Pesawat [2 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 Hari x 1 KEG] - Penginapan Golongan III ke bawah [2 ORG x 2 Hari x 1 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 4.0 OK	574,000 3,808,000 370,000 1,100,000	15,384,000 1,148,000 7,616,000 2,220,000 4,400,000	RM
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		35,701,000	U
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			35,701,000	
A	<i>Pengelolaan Kampanye Pemilu</i>			35,701,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Konsumsi Rapat - Makan [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Snack [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan [1 PKT x 1 KEG] > Alat Tulis Kantor - Kertas Folio [1 RIM x 1 PKT x 1 KEG] - Kertas Kuarto [1 RIM x 1 PKT x 1 KEG] - Spanduk dan Backdrop [1 Buah x 1 PKT x 1 KEG] - Toner Printer [1 Buah x 1 PKT x 1 KEG] - Bahan Deklarasi Damai [1 Stk x 1 PKT x 1 KEG] - Pencetakan dan Pemasangan APK Peserta Pemilu [1 Stk x 1 PKT x 1 KEG]	15.0 PKT 15.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	47,000 17,000 1,000,000 60,000 55,000 26,000 1,600,000 2,000,000 10,000,000	15,701,000 1,960,000 705,000 255,000 1,000,000 13,741,000 60,000 55,000 26,000 1,600,000 2,000,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(655938)

Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.075-Rantau Prapat) Jasa EO Deklarasi Kampanye Damai [1 Stk x 1 PKT x 1 KEG]	1.0 OB	20,000,000	20,000,000	U
6870.QGE.003	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		960,000	
051	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			960,000	
A	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			960,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.075-Rantau Prapat) - Makan [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Makan [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	15.0 PKT 15.0 PKT	47,000 17,000	705,000 255,000	RM
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			216,774,000	
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		216,774,000	
	Lokasi : KAB. LABUHANBATU				
6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		94,630,000	U
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			94,630,000	
A	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			94,630,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.075-Rantau Prapat) > Konsumsi Rapat - Makan [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Snack [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan [1 PKT x 1 KEG] > Alat Tulis Kantor - Kertas Folio [5 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Kertas Kuarto [5 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Ordner [5 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - MAX Staples [5 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Isi Staples [5 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Paper Clip [5 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Binder Clip [5 Rim x 1 PKT x 1 KEG] - Pulpen [1 Box x 1 PKT x 1 KEG] - Pensil [1 Box x 1 PKT x 1 KEG] - Tempelan Kertas [1 Box x 1 PKT x 1 KEG] - Toner Printer [1 Box x 1 PKT x 1 KEG]	 15.0 PKT 15.0 PKT 1.0 PKT 5.0 PKT 5.0 PKT 5.0 PKT 5.0 PKT 5.0 PKT 5.0 PKT 5.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 47,000 17,000 1,000,000 60,000 55,000 26,000 17,000 3,000 2,000 8,000 90,000 35,000 200,000 1,600,000	1,960,000 705,000 255,000 1,000,000 2,780,000 300,000 275,000 130,000 85,000 15,000 10,000 40,000 90,000 35,000 200,000 1,600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.075-Rantau Prapat) > Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik Pemilu - Pengarah [2 ORG x 1 Bln x 1 KEG] - Penanggungjawab [1 ORG x 1 Bln x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 Bln x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 Bln x 1 KEG] - Anggota [17 ORG x 1 Bln x 1 KEG]	 2.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 17.0 OB	 1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	23,050,000 3,200,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 16,150,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(655938)

Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Transport Lokal [3 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Transport/Tiket Pesawat [3 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 Hari x 1 KEG] - Penginapan Golongan III ke bawah [2 ORG x 2 Hari x 1 KEG]	3.0 OK 3.0 OK 9.0 OH 4.0 OH	574,000 3,808,000 370,000 1,100,000	20,876,000 1,722,000 11,424,000 3,330,000 4,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Transport Lokal [17 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard Dalam Kota [17 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [17 ORG x 2 HR x 1 KEG]	17.0 OK 51.0 OH 34.0 OH	574,000 130,000 764,000	42,364,000 9,758,000 6,630,000 25,976,000	RM
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		121,144,000	U
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			121,144,000	
A	<i>Persiapan dan Pelaksanaan Pemilihan Penyedia</i>			121,144,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Konsumsi Rapat - Makan [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Snack [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan [1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT x 1 KEG]	15.0 PKT 15.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	47,000 17,000 1,000,000 1,780,000	3,740,000 3,740,000 705,000 255,000 1,000,000 1,780,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Kelompok Kerja Pengelolaan Logistik Pemilu - Pengarah [2 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 BLN x 1 KEG] - Anggota [17 ORG x 1 BLN x 1 KEG]	2.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 17.0 OB	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	23,050,000 23,050,000 3,200,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 16,150,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Dukungan Pengadaan Logistik Kabupaten/Kota [1 Stk x 1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	65,450,000	65,450,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(655938)

Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Transport Lokal [3 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Transport/Tiket Pesawat [3 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 Hari x 1 KEG] - Penginapan Golongan III ke bawah [2 ORG x 2 Hari x 1 KEG]	3.0 OK 3.0 OK 9.0 OH 4.0 OH	574,000 3,808,000 370,000 1,100,000	20,876,000 1,722,000 11,424,000 3,330,000 4,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Transport Lokal Provinsi [3 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Transport Lokal [3 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Uang Harian Fullboard Luar Kota [3 ORG x 3 Hari x 1 KEG]	3.0 OK 3.0 OK 9.0 OK	574,000 512,000 130,000	4,428,000 1,722,000 1,536,000 1,170,000	RM
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		1,000,000	U
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			1,000,000	
A	<i>Persiapan dan Pelaksanaan Pemilihan Penyedia</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
6872	<u>Pemungutan dan Penghitungan Suara</u>			54,289,000	U
6872.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum</u> <u>[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		54,289,000	

6872.QGE.001	Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		49,273,000	U
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			49,273,000	
A	<i>Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>			49,273,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Konsumsi Rapat - Makan [20 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Snack [20 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT x 1 KEG]	20.0 PKT 20.0 PKT 1.0 PKT	47,000 17,000 2,067,000	3,347,000 3,347,000 940,000 340,000 2,067,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Pengarah [1 ORG x 1 BLN] - Penanggungjawab [1 ORG x 1 BLN] - Ketua [1 ORG x 1 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 1 BLN] - Anggota [17 ORG x 1 BLN]	1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 1.0 OB 17.0 OB	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	21,450,000 1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 16,150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(655938)

Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.075-Rantau Prapat) - Transport Lokal [3 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Transport/Tiket Pesawat [3 ORG x 1 Kali x 1 KEG] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan Golongan III ke bawah [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	3.0 OK 3.0 OK 9.0 OK 4.0 OK	574,000 3,808,000 370,000 1,100,000	20,876,000 1,722,000 11,424,000 3,330,000 4,400,000	RM
6872.QGE.002 051 A	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		4,056,000 4,056,000 4,056,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.075-Rantau Prapat) > Konsumsi Rapat - Makan [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Snack [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan [1 PKT x 1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT x 1 KEG]	15.0 PKT 15.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	47,000 17,000 1,000,000 2,096,000	4,056,000 4,056,000 705,000 255,000 1,000,000 2,096,000	RM
6872.QGE.003 051 A	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		960,000 960,000 960,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.075-Rantau Prapat) - Makan [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Snack [15 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	15.0 PKT 15.0 PKT	47,000 17,000	960,000 705,000 255,000	RM
076.01.WA 3355 3355.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,321,362,000 1,950,844,000 1,911,488,000	
3355.EBA.994 001 A	Lokasi : KAB. LABUHANBATU Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Gaji dan Tunjangan	1.0 Layanan		1,911,488,000 1,911,488,000 1,142,993,000	U
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 PKT	397,659,000	397,659,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 PKT	8,000	8,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 PKT	25,618,000	25,618,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(655938)
Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 PKT	10,247,000	10,247,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 PKT	21,600,000	21,600,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 PKT	27,737,000	27,737,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 PKT	106,501,000	106,501,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 PKT	16,080,000	16,080,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	537,541,000	537,541,000	RM
B	<u>Uang Kehormatan</u>			768,495,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 PKT	768,495,000	768,495,000	RM
3355.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		39,356,000	
----- Lokasi : KAB. LABUHANBATU					
3355.EBD.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u>	1.0 Dokumen		39,356,000	
005	<u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u>			39,356,000	U
A	<u>Penyusunan Laporan Keuangan Tahapan Pemilihan dan Tahapan Pemilu Tahun 2024</u>			21,491,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Kertas Folio F4 80 gr [20 RIM] - Kertas Kuarto A4 80 gr [15 RIM] - Bender Clip [10 BH] - Toner [2 BH] - Odner [5 BH]	20.0 RIM 15.0 RIM 10.0 BH 2.0 BH 5.0 BH	45,000 40,000 10,000 1,350,000 27,000	900,000 600,000 100,000 2,700,000 135,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(655938)
Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Tes Antigen [2 ORG x 2 KEG] - PCR [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK 4.0 OK	109,000 525,000	2,536,000 436,000 2,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Perjalanan ke Propinsi - Taksi Lokal Provinsi [2 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	 4.0 KEG 12.0 KEG 8.0 KEG	 400,000 370,000 370,000	9,000,000 9,000,000 1,600,000 4,440,000 2,960,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Koordinasi dengan instansi terkait - UH 8 jam [2 ORG x 12 KEG]	 24.0 OK	 230,000	5,520,000 5,520,000 5,520,000	RM
B	PENGLOLAAN BARANG MILIK NEGARA			17,865,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Honor Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara - Anggota UAKPB [2 ORG x 12 BLN]	 24.0 ORG	 300,000	7,200,000 7,200,000 7,200,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG]	 1.0 PKT	 4,211,000	4,211,000 4,211,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) > Perjalanan Dinas Ke KPU PROVINSI - Transport ke Provinsi [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Hotel Setingkat Es.III atau Gol.IV [1 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Hotel Setingkat Es.IV atau Gol.III [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	 2.0 OK 6.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	 487,000 370,000 1,100,000 530,000	6,454,000 974,000 2,220,000 2,200,000 1,060,000	RM
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			362,898,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		362,898,000	

3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		362,898,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			362,898,000	U
A	Layanan Perkantoran			362,898,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, - Barang Cetak, Langganan koran/majalah dan Air Minum pegawai - Penggantian Inventaris Lama	 1.0 PKT 2.0 PKT	 19,806,000 1,840,000	23,486,000 19,806,000 3,680,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(655938)
Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1.0 PKT	788,000	788,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Honor KPA, PPK, PPSPM, Bendahara, Staf Pengelola dan PPBJ	1.0 PKT	95,632,000	95,632,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Pakaian ASN, Satpam, Supir dan Pramubakti	1.0 PKT	23,450,000	23,450,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - APD Pencegahan COVID-19	1.0 PKT	20,832,000	20,832,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	41,460,000	41,460,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Langganan Telepon	1.0 PKT	16,877,000	16,877,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Langganan Air	1.0 PKT	16,435,000	16,435,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	20,932,000	20,932,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 PKT	8,098,000	8,098,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	91,464,000	91,464,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Perjalanan Biasa	1.0 PKT	3,444,000	3,444,000	RM
6634 6634.EBA	<u>Data dan Informasi</u> <u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,620,000 7,620,000	
6634.EBA.963 005 A	Lokasi : KAB. LABUHANBATU <u>Layanan Data dan Informasi</u> <u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u> <u>Layanan Data dan Informasi</u>	1.0 Layanan		7,620,000 7,620,000 7,620,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 REV.0

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(655938)
Rp. 13,268,975,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN LABUHAN BATU

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.075-Rantau Prapat) - Belanja Bahan	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.075-Rantau Prapat) - Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	620,000	620,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Rantauprapat, 30 November 2022
Kuasa Pengguna Anggaran

ANWAR FAHMI LUBIS
NIP 197901032009021005